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	（一）预算绩效管理工作开展情况
	（二）绩效自评结果
	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市大渡口区信访办公室整体自评
	项目编码
	50010400022P000018
	自评总分
	89.20
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	5,238,347.88
	5,693,400.37
	4,670,682.00
	　其中：财政拨款
	5,207,864.08
	5,662,916.57
	4,670,682.00
	82
	10.00
	8.20
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	严格贯彻落实信访工作相关法律、法规和方针政策，统筹发展和安全，积极推进信访工作法治化、信息化、科学化
	严格贯彻落实信访工作相关法律、法规和方针政策，统筹发展和安全，积极推进信访工作法治化、信息化、科学化
	2022年度，全区信访稳定工作以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的二十大精神，深入
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局
	建议
	信访信息系统正常运行天数
	天
	≥
	360
	365
	0
	100
	10
	10
	全区领导干部接访下访率
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	15
	15
	市级交办“清仓见底”信访事项化解率
	无
	≥
	60%
	70
	0
	100
	10
	10
	信访工作机构信访事项及时受理率
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	重大事项社会稳定风险评估率
	无
	≥
	100%
	100
	0
	100
	10
	10
	信访工作机构信访事项处理群众满意度
	无
	≥
	90%
	95
	0
	100
	15
	15
	部门预决算按时公开率
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	95
	82.48
	13.18
	0
	10
	0
	因疫情形势严峻，2022年度全区信访干部外出疗养项目未开展，导致执行率低。
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	60
	60
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	“三个信访”建设专项经费
	项目编码
	50010422T000000090144
	自评总分
	98.90
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	500,000.00
	500,000.00
	445,072.69
	　其中：财政拨款
	500,000.00
	500,000.00
	445,072.69
	89
	10.00
	8.90
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	提高群众依法依规信访意识，提高群众满意度，确保全区信访工作有序开展。
	全年围绕学习贯彻《信访工作条例》为主线，开展好《信访工作条例》宣传教育工作，提高群众依法依规信访意识
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	聘用人员人数（含驾驶员）
	人数
	≤
	5
	4
	0
	100
	10
	10
	印发宣传资料
	万份
	≥
	1
	12
	0
	100
	10
	10
	印刷《信访工作条例》3万册，《法治宣传手册》折页版8万册，其他1万余册
	网上信访系统网络通畅率
	%
	≥
	95
	100
	0
	100
	10
	10
	网上信访系统运用率
	%
	≥
	95
	100
	0
	100
	10
	10
	信访事项及时受理率
	%
	≥
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	聘用人员月均工资标准
	元/月
	≥
	3000
	3500
	0
	100
	10
	10
	信访法律法规知晓度
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	信访秩序双向规范效果
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	受理事项办理群众满意度
	%
	≥
	80
	97.5
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	大下访活动专项经费
	项目编码
	50010422T000000090133
	自评总分
	100.00
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	100,000.00
	50,000.00
	50,000.00
	　其中：财政拨款
	100,000.00
	50,000.00
	50,000.00
	100
	10.00
	10.00
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	进一步疏导好信访群众的情绪，引导群众依法有序信访，确保各级各部门和有关领导干部依法及时就地化解矛盾纠
	解决
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局
	建议
	领导干部接访下访率
	%
	≥
	95
	100
	0
	100
	10
	10
	民生实事受益群众
	人数
	≥
	10
	30
	0
	100
	10
	10
	为翠华社区拨付修建休闲凉亭建造经费5万元，受益群众达30余人。
	区领导干部每月接访下访群众次数
	场次
	≥
	1
	30
	0
	100
	10
	10
	区领导干部每日接访下访率100%
	资金投放准确率
	%
	≥
	90
	100
	0
	100
	10
	10
	资金在规定时间内使用率
	%
	≥
	95
	100
	0
	100
	10
	10
	信访困难群众慰问金标准
	元/人·次
	≥
	300
	500
	0
	100
	10
	10
	办党组审议通过，春节信访困难群众慰问金标准500元/人。
	进一步发挥好聚民心、汇民智作用
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	信访秩序双向规范效果
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	受益群众满意度
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	信访干部队伍建设专项经费
	项目编码
	50010422T000000090149
	自评总分
	90.50
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	387,500.00
	387,500.00
	21,000.00
	　其中：财政拨款
	387,500.00
	387,500.00
	21,000.00
	5
	10.00
	0.50
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	进一步激励信访干部工作积极性，提升信访干部履职能力，推动信访工作再创佳绩。
	进一步激励信访干部工作积极性，提升信访干部履职能力，推动信访工作再创佳绩。
	信访干部工作积极性有所提高；通过相关知识培训，进一步提升了信访干部的履职能力，同时有效助推我区信访工
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	开展健康知识培训
	场次
	≥
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	信访机构干部参加身心健康检查人数
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